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
срок, 6000+ свет. Тел.0-97-713-
39-39.
• 2-комн. кв., Г.Сталинграда,1/5 
эт., в хор. сост., част. меблир., без 
быт. техники, на длит. срок, 2000+ 
ком. Тел.0-96-439-79-28.
• 2-комн. кв., ост. С.Армии, ча-
стично меблир. (кухня), без быт. 
техники, на длит. срок, 3000 грн/
мес. + ком. усл. Тел.0-97-554-41-
61.
• 2-комн. кв., р-н Г. Сталинграда, 
ул. план., мебель, холод., на длит. 
срок, 2000 +ком. усл., агентство. 
Тел.096-982-93-44
• 3-комн. кв. на Молодёжном, ме-
бель, техника, 5-6сп.мест, для ра-
бочих, на длит. срок, опл. помес. 
Тел.0-96-412-02-42.
• Флигель, р-н Петровка, без 
удобств, на длит. срок. Тел.0-97-
464-20-43.

 нагірна частина

• 1 комн. в 2-комн. кв. девушке 
без в/п, р-н водоканала, прож. с 
хоз-й, на длит. срок. Тел.0-97-403-
71-21.
• 1 комн. в 3-комн. кв., Г.Бреста, 
парню, с подселением, прож. без 
хоз., на длит. срок. Тел.0-97-047-
93-35.
• 1-кімн. кв., р-н водоканал, 4/5 
цегл. буд., частково мебльов., 
косм. ремонт, від господаря. 
Тел.0-97-994-43-48.
• 1-комн. кв. в нагор. части, ме-
бель, холод., в хор. сост., на длит. 
срок. Тел.0-96-412-02-42.
• 1-комн. кв. на Г.Бреста, возле 
5школы, 38кв.м, на длит. срок, по-
рядочной семье, мебель, техника, 
опл. помес. 3000грн.+ ком. Тел.0-
98-305-93-24.
• 1-комн. кв., водоканал, ремонт, 
меблир., холод., на длит. срок, 
3000грн.+ком. Тел. 0-67-266-46-
09, 0-95-481-47-33
• 2-комн. кв. в нагор. части, ме-
бель, техника, для рабочих, на 
длит. срок, опл. помес. Тел.0-96-
412-02-42.
• 2-комн. кв. в нагорной части, с 
мебелью, на длит. срок. Тел.0-97-
299-77-10

• 2-комн. кв. ДК КрАЗ, без мебели, 
косм. ремонт, на длит. срок, 2000+ 
ком. усл. Тел.0-96-412-02-42.
• 2-комн. кв., нагор. часть р-н пар-
ка Мира, жил. сост., мебель, хо-
лод. стир. машина, на длит. срок, 
3000грн/мес. + ком. усл. Тел. 067-
266-46-09, 0-95-481-47-33
• 2-комн. кв., р-н ост.Аптека, до-
рогой еврорем., встр.мебель, 
техника, встр. кухня, счетчик на 
отпол., на длит. срок, 5500грн. + 
ком.услуги. Тел. 067-499-75-37, 
097-461-461-1
• 2-комн. кв., ул. Киевская, ост. 
Новоивановка, три дивана, холод., 
стир. машина, ТВ, кух. гарнит., на 
длит. срок, 3200грн/мес. + ком. 
услуги. Тел.0-96-155-17-28.
• 3-комн. кв. в нагор. части, ме-
бель, техника, 5-6спальн.мест, для 
рабочих, на длит. срок, опл. по-
мес. Тел.0-96-412-02-42.
• 3-комн. кв., ул.Киевская, комн. 
разд., частично мебель, холод., 
хор. сост., встр. кухня с/у ка-
фель, м/пласт. окна, 4500грн/
мес.+счётчики. Тел. 098-284-45-
44,  0-96-216-90-07
• Возьму в ч/сектор девушку (ра-
ботающую), с подселением, хор. 
условия, ТВ, Wi-Fi, мебель, р-н 
водоканала, прож. без хоз-ки, на 
длит. срок, 1000грн/мес. Тел.0-97-
738-30-46.
• Возьму на кв-ру парня, есть всё 
необход., интернет, мебель, хо-
лод., ком.удобства, р-н автопарка, 
напротив СПТУ-7, на длит. срок. 
Тел.0-96-436-47-69.
• Возьму на квартиру девушку, 
женщину, прожив. с хозяйкой в 
2-комн. квартире, пер. Г.Бреста. 
Тел.0-97-737-53-03.
• Дом, мебель, техника, 5-6сп.
мест, для рабочих, нагор. часть, на 
длит. срок. Тел.0-97-713-39-39.
• Комн. (койко-место) для мужчин 
(в комн. от2 до 5чел.), в р-не во-
доканала, на длит. срок, 1койко-
место от 1200 до 1500грн.+ вкл. 
ком.услуги. Тел.0-96-412-24-38 
Валерия.
• Комн. с удобствами, одинокому 
мужчине, без в/п, нагор. часть, на 
длит. срок. Тел.0-68-724-92-59.
• М/с на О.Кошевого, р-н авто-
парка, 18кв.м, гор. вода, на длит. 
срок. Тел.0-96-375-53-79.

 центр

• 1 комн. в 2-комн. кв. в центре, на 
длит. срок. Тел.0-67-798-98-01.
• 1-комн. кв. в центре, мебель, 
техника, ремонт, на длит. срок. 
Тел.0-96-412-02-42.

• 1-комн. кв. в центре, р-н 
19школы, 1 эт., улуч. план., 
38кв.м, на длит. срок, 3000грн.+ 
ком. усл. Тел.0-67-532-84-30 (от 
хозяина).
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Продам коммерческую 
и промышленную не-
движимость в Кремен-
чуге и районе. Вариан-
ты. www.kbc.in.ua.
Т. 067-532-33-67

Помещение 50 кв.м, 
ремонт, мебель, под 
парикмахерскую 
или офис, район 
Сталинграда.
Т. 098-207-01-18

Участок с фунда-
ментом под ком-
мерцию, район оп-
товой базы.
Т. 067-743-59-89

Продам мага-
зин в Садках, 
143 кв.м.
Т. 067-743-59-89

Магазин на крас-
ной линии,
ремонт, 2 зала,
64 кв.м.
Т. 067-531-19-77

Продам

магазин.

Т. 068-35-24-815

Продам нежилое помещение, пло-
щадь 50 кв.м, в центре, 1 этаж 
жилого дома, оборудовано охра-
ной и пожарной сигнализацией, 
есть решетки на окнах, 1400 за 
кв.м, торг. Т. 066-799-03-79 

• 1-комн. кв. в центре, р-н гори-
сполкома, на длит. срок, с мебе-
лью, холод., ТВ, без посред., после 
7 ноября. Тел.0-67-587-63-03.
• 1-комн. кв. по ул.Шевченко, 
меблир., ТВ, стир. маш., на длит. 
срок, без посред. Тел.0-95-748-
69-36.
• 1-комн. кв., 5/5 эт., р-н центр.
аптеки, необход. мебель, быт.
техники нет, на длит. срок, опл. 
3000грн.+ком. (льгота), для поряд. 
людей. Тел.0-97-010-21-93.
• 1-комн. кв., р-н мебельного, 
жил. сост., с мебелью, бытов. тех-
никой, на длит. срок, 3000+ свет, 
вода. Тел.0-68-884-73-78.
• 1-комн. кв., центр, р-н авто-
вокзала, без ремонта, частично 
меблир., для 1-2 поряд. человек, 
на длит. срок, 2500грн/мес.+ свет, 
вода. Тел. 067-266-46-09, 0-95-
481-47-33
• 1-комн. кв., центр, р-н Галактики, 
55 кв.м, ремонт, меблир., техника, 
на длит. срок, 6000грн.+ком. Тел. 
0-67-266-46-09, 0-95-481-47-33
• 2-комн. кв. в центре, без мебели, 
на длит. срок, 3500+ свет. Тел.0-
96-412-02-42.
• 2-комн. кв. в центре, мебель, 
техника, для рабочих, на длит. 
срок, опл. помес. Тел.0-96-412-
02-42.
• 2-комн. кв. в центре, на длит. 
срок, 3000грн. Тел.0-97-275-51-33.
• 2-комн. кв., 2/5 эт. пан. 
дома, центр, ул.Первомайская, 
45/30/6кв.м, на длит. срок. Тел.0-
97-312-99-94.
• 2-комн. кв., бул.Пушкина, с 
ремонтом, на длит. срок. Тел.0-
67-992-83-51, 0-50-255-33-06 (от 
хозяина).
• 2-комн. кв., центр, 4/5 эт., без 
мебели, на длит. срок, без посред., 
2000грн.+ ком. усл. Тел.0-68-382-
68-96.
• 2-комн. кв., центр, ост.Ж/д 
вокзал, меблир., 3 дивана, хо-
лод., стир. маш., на длит. срок, 
3300грн.+ ком.усл. Тел.0-98-857-
38-77.
• 2-комн. кв., центр, ул. Победы, 
4/5 эт., косм. ремонт, на 6 мес., с 
01.11, пустая, без мебели, 3500 
грн/мес. + ком. усл. Тел.0-67-834-
32-43 (от хозяина).
• 3-комн. кв. в центре, мебель, 
техника, для рабочих, на длит. 
срок, опл. помес. Тел.0-97-713-
39-39.
• 3-комн. кв. по ул.Бутырина, 5/9 
эт., част. меблир., на длит. срок. 
Тел.0-95-354-39-89.
• Возьму на кв-ру 2 девушек, 
комн. отд., с удобствами, прож. 
с хоз-й, центр, на длит. срок, 
800грн. Тел.0-50-813-87-79.
• Комн. в 2-комн. кв. для женщи-
ны, без подселения, в центре (р-н 
Индустриалбанка), прож. с хоз-й, 
на длит. срок. Тел.0-96-099-13-31.
• М/с в р-не рынка, на длит. срок. 
Тел.0-66-718-44-94.
• М/с в центре, 10кв.м, секц. на 
5сем., душ, гор.вода, диван, шкаф, 

холод., косм. ремонт, интернет, 
для 1 чел., на длит. срок, 1500+ 
ком. Тел.0-97-532-43-27.
• М/с в центре, р-н рынка, 3/5 эт., 
12кв.м, нов. вход. дверь, ремонт, 
мебель, желат. для 1 чел., на длит. 
срок. Тел.0-67-587-63-03.

    Готельний номер

• 1-кімн. кв. простора, подобо-
во, потижнево, економно, р-н 
Молодіжний, до Нафтоперероб-
ного заводу 15мін. на маршрутці, 
ремонт. 3 спальних місця, гаряча 
вода, ТВ, холодильник, посуд, 
постіль, автостоянка поруч, мож-
ливо для відряджених.Тел.0-97-
596-79-48, 0-95-583-27-26.
• 1-кімн. кв., р-н зуп.Гвардійська, 
подобово, потижнево, ремонт, в 
кімнаті є двоспальне односпальне 
ліжка, ТВ, Wi-fi, холодильник, по-
суд, чиста білизна, затишна, охай-
на, автостоянка поруч, можливо 
для відряджених. Тел.0-97-596-79-
48, 0-95-583-27-26.
• 1-кімн. кв., р-н центрально-
го ринку, погодинно, подобово, 
простора, люкс-студіо, сучасна 
ванна, необхідна техніка, спокійна, 
затишна, комфортна. Wi-fi, ав-
тостоянка поруч, можливо для 
відряджених.Тел.0-97-596-79-48, 
0-95-583-27-26.
• 1-комн. кв., рынок-автовокзал, 
почасово, посуточно, понедельно, 
стиральная машина, холодильник, 
ТВ, Wi-Fi, 5 раздельных спальных 
мест, стоянка, возм. для команди-
ровочных и не только. Тел.0-67-
531-70-29.
• 1-комн.кв. в качестве гост.но-
мера, центр, р-н ж/д вокзала и 
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